
Lucrari de instalatii electrice

I.D.: 94098553

Data publicarii	28.02.24	Coduri CPV	45310000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.786,28 RON - 11.786,28 RON

Descriere: Inlocuire bec in corp iluminat pe stalp 86 buc x 27.50 = 2365 ron, Inlocuire corp iluminat pe stalp 6 buc x 68.75 = 412.50 ron, Manopera 213 ore x 37.25 = 7934.25 ron, Deplasare 344.4 km x 3.12 = 1074.53 ron
